
No Nama Donatur Nominal Jumlah

1 Bpk Pargi 500,000                          500,000                                

2 Bpk Suhartoyo (Transf 22/02-2021) 900,000                          1,400,000                             

( Perumahan Banyumeneng Rt 16 )

3 Bpk Arif ( Relasi Bpk Ari ) 2,000,000                       3,400,000                             

4 Bpk Cahyo ( Relasi Bpk Ari ) 1,000,000                       4,400,000                             

5 Bpk Santoso ( Relasi Bpk Ari ) 1,000,000                       5,400,000                             

6 Bpk Moko ( Relasi Bpk Ari ) 1,000,000                       6,400,000                             

7

Bu Sri Hidayati Murdias (Transf '03/03-

2021
500,000                          

6,900,000                             

(Perumahan Banyumeneng Rt16)

8 Bpk Syaref Pramono 1,755,000                       8,655,000                             

Berupa Loster Nako 195 Biji

Atau Senilai 1.755.000

9 Bpk Haris Amrullah 150,000                          8,805,000                             

(perumahan Banyumeneng Rt16)

10 Bpk Edy Saptomo 4,555,000                       13,360,000                           

Berupa Genting Dan Kerpus Atau Senilai 

4.555.000

11
Donatur Kesanggupan Warga Rt16 

Banyumeneng
3,650,000                       

17,010,000                           

12 Bpk Adam Pamuji (Transf 11/04-2021) 1,000,000                       18,010,000                           

13 Bpk Ari Budi Nugroho 1,000,000                       19,010,000                           

14 Bpk Edy Saptomo 770,000                          19,780,000                           

15 Bpk Ari Budi Nugroho 770,000                          20,550,000                           

Berupa Genting Atau SenilaiRp.770.000

16 Bpk Suyoto 100,000                          20,650,000                           

17 Bpk SudiWinoto 100,000                          20,750,000                           

18 Bpk Ari Budi Nugroho 1,000,000                       21,750,000                           

19
Donatur Kesanggupan Warga 

Banyumeneng RT 16 160,000                          21,910,000                           

20 Bpk Andi Setiawan 150,000                          22,060,000                           
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21 Bpk Syaref Pramono 2,000,000                       24,060,000                           

22 Bpk Ari Budi Nugroho 1,000,000                       25,060,000                           

23 Bpk Edy Saptomo 1,000,000                       26,060,000                           

24 Bpk Priatmoko (Transf 22/05-2021 150,000                          26,210,000                           

25

Mas Zaky (Putra Bpk Iip) Transfer 24/05-

2021 1,000,000                       27,210,000                           

26 Bpk M Sys 450,000                          27,660,000                           

Berupa Semen 10 Zak atau Senilai 

450.000

27 Bpk Iip Zulfalah 2,500,000                       30,160,000                           

28
Donatur Kesanggupan Warga 

Banyumeneng RT 16 : 1,230,000                       31,390,000                           

1. Bpk Kirno : 50.000

2.Bpk Sandi : 60.000

3.Bpk Bambang : 600.000

4. Bpk Alm Tumijo/Bu Tari : 50.000

5. Bpk Bandiyo : 70.000

6.Bpk Eko Fibrianto : 200.000

7.Bpk Tawar: 200.000

Jumlah: 1.230.000

29 Bpk Budi Sulistyo EP 300,000                          31,690,000                           

30 Bpk Agus Sudono (Kakak Mas Budi) 500,000                          32,190,000                           

31

Bpk Aris Prasena (Perumahan 

Banyumeneng RT 16 ) Transfer 26/02-

2021

2,000,000                       34,190,000                           

32
Bpk Aris Prasena (Perumahan 

Banyumeneng RT 16 )
2,000,000                       36,190,000                           

33

Pak Agus Zaeni Purwanto (Putra Bpk 

Suhadi Barat Rumah Bpk Sunandar 

(Transf 28/05-2021) 300,000                          36,490,000                           


